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NJOFTIM
Per thirrjen ¢ mbledhjes sé Kashillin Bashkink Lezh@

Drejtuar: Anfaréve @ Késhillit Bashkiak Lezh

PéEr dijeni: Kryetarit 1& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit (& Qarkut Lezh#

Bazuar né ligiin Nr. 1392015 daté 17,12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore™, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe n€ Aktin Normativ Nr. 3, daté 15.03.2020 “Pér marrjen ¢ masave 18
veganta administrsative giaté kohézgjatjes sé periudhés s& infeksionit t& shkaktuar nga COVID-19",
neni 5, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes jashté rradhe 1@ Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e marté, nc
datén 19.05.2020, né orén 12:00, népérmjet mjeteve & komunikimit elektronik, me kéte

REND DITE:
1. Projekt-Vendim “Pér njé shtesé né Vendimin e Késhillit & Bashkisé Lezh& nr. 113, dm@
11.12.2019 “Pér mumtimin ¢ mivelit & pagave 1€ administratés s& bashkisé, & njésive
administrative, t& institucioneve t& varésisé, t¢ punonjésve té njésive mbéshtetdse, 1& masés sé

shpérblimit mujor t& késhilltaréve dhe 1@ kryetaréve 1€ (shatrave pér vitin 20207
2. Projeki-Vendim “Pér njé shtesé né Vendimin ¢ Késhillit 1& Bashkisé Lezhé nr. 125, da@

roy
26.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2020 dhe t# Programit Buxhetor Afatmesém
2020-2002"
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